Проект
подготовлен управлением
по связям с общественностью
и средствами массовой
информации

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений
в постановление Главы
города от 18.11.2015 № 135
«Об общественном совете
города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 18.11.2015 № 135                           «Об общественном совете города Сургута» (с изменениями от 01.02.2016 № 09, 16.01.2017 № 03, от 23.06.2017 № 93, от 17.08.2017 № 124, от 07.09.2017 № 141, от 06.12.2017 № 183, от 12.02.2018 № 31) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.7.8 пункта 4.7 приложения к постановлению изложить            в следующей редакции:
«4.7.8. Согласовывает информацию о деятельности общественного совета для размещения на официальном портале Администрации города».
1.2. Подпункт 4.13.7 пункта 4.13 приложения к постановлению изложить      в следующей редакции:
«4.13.7. Готовит и согласовывает с председателем общественного совета         информацию о деятельности общественного совета для размещения                         на официальном портале Администрации города».
1.3. Дополнить пункт 4.17 приложения к постановлению абзацем                  следующего содержания:
«- привлекать к общественной оценке издаваемых муниципальных            нормативных правовых актов и принимаемых органами местного                              самоуправления города решений представителей молодежного парламента,     молодежного совета, молодежных консультативно-совещательных органов     муниципального образования.».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                   информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
Тимиреев Антон Рустемович
тел. (3462) 52-23-10